
R
ue

 d
u 

p
et

it
 p

or
t

129
130249250251

252

131 133 134 220
217 218 193 200

128

120
121

242241

118

Rue des margats

132

260

219

152

212

213

151

155211234

233232

236

149

150

10
0

100

257

Ligne des 100m

Ligne des 100m

R
u

e
 d

e
s 

F
lo

b
a

rt
s

Rue Pierre et Augiste Vaneechkoet

Limite de propriété

EchelleDate:

Numéro de projet

E
lé

m
e
n
ts

 d
e
 p

e
rm

is
 d

e
 c

o
n
st

ru
ir

e
, 

n
e
 p

e
u
ve

n
t 

e
n
 a

u
cu

n
 c

a
s 

ê
tr

e
 u

ti
lis

é
s 

e
n
 e

x
é
cu

ti
o

n
. 

MAITRE D'OUVRAGE

38 route de la trésorerie

62126 Wimille

Tél: 03.21.83.48.05 

contact@coast-architectes.com

Ind:

PROAPDPCESQ

PROJET FEUILLEBETARCHITECTES

COAST architectes -

Numéro de plan:

1 : 2500

Plan masse Ligne des 100m
1911.4

62200 Boulogne-sur-Mer

Uni-marée

23/09/2021

Construction d'ateliers de marée
AAnnexe

08

N


	Feuilles
	Annexe 08 - Plan masse Ligne des 100m


